

Tvillingbrødrene Nils og Per Johnsen

Seljemo, Lenvik fyller 73 år den 20. oktober f. k. De er født på gården Seljemo, Indre Senja nevnte dato i året 1865.

Så kvikk og rank som de daglig ferdes mellom sine sambygdingar skulde man vel neppe tro det var riktig med denne alderen, men det er dog så.

Foreldrene deres var John Gunder Nilsen, og hustru, Beret Paulsdatter. Faren var født på Seljemo. Moren var søster av Anders Paulsen, Bukkemo, Gunder Paulsen, Bjorelvnes, (Skogdal) m fl. søsken.

På foreldrenes den gang avsidesliggende gård i fjellbygden var det ikke alltid så greit med utkommet. Foruten foreldrene selv var det også en adskillig stor barneflokk å forsørge. Barna var: Inger gift med Henrik Gutormsen, Fagerli, Fagerlifjellet, tvillingene Nils og Per, Gunder som omkom ved Forsell, Revelsbotn i 1894 sammen med høvedsmann Ole Hansen, Grasmyrbotn, dennes bror og fetter Hans og Theodor, samt Lars Persen, Vasshaug. Dessuten var det søsteren Elina gift med Aane, Grasmyrbotn, samt to halvsøsken.

Tvillingene Nils og Per blev tidlig røint i kampen sammen med foreldrene, med livberging for familien. De lærte nøisomhet som det krav som først måtte oppfylles.

Såsnart de blev såpass store, bar det allerede i 14 års alderen i fiskerbåten. Den første tid reiste de som leirkarar eller halvkarar. De blev dyktige menn, som høvedsmennene gjerne likte å ha med på tur. Det mot og lyse, glade humør de førte med sig bidrog også hertil.

De har deltatt i alle slag fiskerier med forskjellige farkoster, — fra småbåten til store motorskøiter, og de fikk således oppleve eventyret med den hurtige utvikling av fiskefartøier og redskaper.

De fikk delt foreldrenes jordeiendom mellom sig, med en halvpart på hver.

Per blev først gift. Hans hustru var Beret Olsdatter, Verselvmo. Hun døde for 3 år siden. De har 2 barn: Lovise, gift med Simon

Larsen, Tømmerelvbakken, og Ole som er hjemme og skal ha eiendommen. Han er ennå ugift.

Nils er gift med Inger Pedersen, Botnmo. De har og 2 barn; Johanna, gift med Håkon Jakobsen, Vasshaug, og Albertine gift med Erling Brandser. Døtrene skal ha halvparten hver av eiendommen.

Det er ikke bare på fiskeriets område tvillingbrødrene fikk oppleve utvikling og fremskritt, men også på landjorda.

For flere år siden kom en bureisingsvei forbi deres hjem. Langs liene rett overfor hjemmet bygges nu en ny bureisingsvei. Og mellom denne og den førstnevnte bureisnings vei ligger Landbruks-selskapets store bureisningsfelt hvor der nu er bygget veier og gravet grøfter i kors og krok for å skape muligheter for ny busetting.

Nils og Per har prøvet meget i livet. Dagene og årene har ikke alltid vært lyse og lette.

Men motet og sitt lyse sinn har de ennu i behold. De har hjulpet og fulgt hverandre nesten med en rørende trofasthet og kjærlighet gjennom livet.

Vi ønsker at de må få gjøre dette ennu i mange år fremover, og at deres dage herefter må bli lyse og gode.